
Kontakt:

Kdo jsme 
Charging Lease s.r.o. je nově založena firma, která vznikla jako 
reakce na nedostatečnou nabídku nabíjecích zařízení pro 
elektroniku využívanou ve vzdělávání. V době, kdy školství 
prochází změnou, ve které je kladen stále větší důraz na moderní 
vzdělávání pomoci informačních technologií - notebooků, tabletů, 
virtuální reality… je nezbytné mít k dispozici spolehlivá zařízení 
pro nabíjení, uchovávání a transport po vzdělávacích zařízeních. 
Bohužel existoval jen omezený počet produktů na českém trhu, 
které dokázaly splnit všechny tyto požadavky a to s vysokou 
kvalitou a udržitelností do budoucnosti. 

Proto jsme se rozhodli vstoupit na český trh jako výhradní 
zastoupení firmy Formcase, německé společnosti, která  
se specializuje na výrobu prémiových řešení pro nabíjení  
a mobilní uchovávání všech druhů zařízení. Již od roku 2015 
působí na německém trhu a vyniká svým zaměřením  
na vzdělávací sektor, kde patří mezi přední výrobce.

Proč produkty Formcase 
Nabíjecí systémy Formcase nabízejí komfortní a bezpečné řešení 
zejména pro studenty a učitelé. Zajišťují pohodlné nabíjení digitálních 
pomůcek jako iPadu, tabletu a notebooku.  

Produkt TransformerCase byl navržen s cílem splňovat potřeby 
mnoha generací studentů. I po mnoha letech můžete 
TransformerCase upravit pro nove účely, ať už nahrazením nabíjecích 
komponent za výkonnější nebo výměnou aktivního nabíjecího systému 
(nabíjecí HUBy) za pasivní systém nabíjení (klasické zásuvky).

Ventilace (Chlazení) 
Integrovaný systém větráků

Nabíjení 
Pomoci originálního příslušenství 
(nabíječek)

Odolné 
Vyrobeno z vysoce kvalitních 
materiálů

Nabíjecí management 
Volitelná výbava

Bezpečný převoz 
Vysoce odolný vnější obal (kufr)

Ochrana zařízení 
Gumové funkční kolečka

Kompatibilita 
Pro tablety až 11’ nebo Notebooky

Zamykatelné 
Možno uzamknout zámkem 

Výroba 
Vyrobeno v Německu

Nabíjecí Kufry

Nabíjecí Vozíky

Nabíjecí HUBy

Ostatní příslušenství

Nabídka řešení:

WEB

Vizitka


	Kdo jsme

